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1. SINIF
	[bookmark: _Hlk79156599]
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	
	UZAKTAN EĞİTİM
	ÇARŞAMBA

	1
	8:00-8:40
	

	
	
	
	
	
	9:10-9:40
	TUR

	2
	8:50-09:30
	
	SHZ101
Sosyal Hizmet Tarihi
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
301

	-
	SHZ103
Sosyal Hizmet için Sosyoloji
Dr. Öğr. Üy. Zeynep KURNAZ
301

	
	
	9:45-10:15
	TUR

	3
	09:40-10:20
	
	SHZ101
Sosyal Hizmet Tarihi
Dr. Öğr. Üy. Veysi       BAYDAR
301

	-
	SHZ103
Sosyal Hizmet için Sosyoloji
Dr. Öğr. Üy. Zeynep KURNAZ
301

	
	
	10:20-10:50
	AİT

	4
	10:30-11:10
	
	SHZ101
Sosyal Hizmet Tarihi
Dr. Öğr. Üy. Veysi       BAYDAR
301

	-
	
	
	
	10:55-11:25
	AİT

	5
	11:20-12:00
	SHZ109
Sosyal Hizmet için İktisat
Dr. Öğr. Üy. Murat ERGÜL
301

	
	-
	
	
	
	13.50-14:20
	YDL

	6
	12:10-12:50
	SHZ109
Sosyal Hizmet için İktisat
Dr. Öğr. Üy. Murat ERGÜL
301
	
	
	
	
	
	14:25-14:55
	YDL

	7
	13:00-13:40
	SHZ109
Sosyal Hizmet için İktisat
Dr. Öğr. Üy. Murat ERGÜL
301
	
	
	
	
	
	

	8
	13:50-14:30
	SOH111
Davranış Bilimleri
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
302B
	SHZ107
Sosyal Hizmet için Psikoloji
Dr. Öğr. Üyesi Veysi BAYDAR
IL41
	-
	
	SHZ105
Sosyal Hizmette Temel Hukuk Kavramları
Dr. Öğr. Üy. Muhammet Esat BOLAT
301

	
	

	9
	14:40-15:20
	SOH111
Davranış Bilimleri
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
302B
	SHZ107
Sosyal Hizmet için Psikoloji
Dr. Öğr. Üyesi Veysi BAYDAR
IL41
	-
	
	SHZ105
Sosyal Hizmette Temel Hukuk Kavramları
Dr. Öğr. Üy. Muhammet Esat BOLAT
301

	
	

	10
	15:30-16:10
	
	SHZ107
Sosyal Hizmet için Psikoloji
Dr. Öğr. Üyesi Veysi BAYDAR
IL41
	
	
	SHZ105
Sosyal Hizmette Temel Hukuk Kavramları
Dr. Öğr. Üy. Muhammet Esat BOLAT
301

	
	

	11
	16:20-16:50/1700
	
	
	
	
	
	
	

	12
	16:55-17:25
	
	
	
	
	
	
	






















2.SINIF
	
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	8:00-8:40
	

	
	
	
	

	2
	8:50-09:30
	SHZ201
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
301
	
	SHZ219
Özel Gereksinimli Bireylerle Sosyal Hizmet-
SOH307
Engellilerle Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A

	BÖLÜM TOPLANTI SAATİ
	SOH233
Sosyal Hizmette İstatistik I
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
302B

	3
	09:40-10:20
	SHZ201
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
301
	
	SHZ219
Özel Gereksinimli Bireylerle Sosyal Hizmet-
SOH307
Engellilerle Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A

	BÖLÜM TOPLANTI SAATİ
	SOH233
Sosyal Hizmette İstatistik I
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
302B

	4
	10:30-11:10
	SHZ201
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
301
	
	

	SHZ203
Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları I
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
301
	SOH233
Sosyal Hizmette İstatistik I
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
302B

	5
	11:20-12:00
	SOH211
Rapor Yazma ve Sunum Becerileri
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
IL41

	SHZ205
Sosyal Hizmet Araştırması I
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
301
	
	SHZ203
Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları I
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
301
	SHZ225-SOH213
Türkiye’de Sosyal Güvenlik Sistemi
Öğr. Gör. Muhammet GİRGİN
301

	6
	12:10-12:50
	SOH211
Rapor Yazma ve Sunum Becerileri
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
IL41
	SHZ205
Sosyal Hizmet Araştırması I
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
301
	SHZ209-SOH305
Sosyal Sorunlar
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
301
	SHZ203
Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları I
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
301
	SHZ225-SOH213
Türkiye’de Sosyal Güvenlik Sistemi
Öğr. Gör. Muhammet GİRGİN
301

	7
	13:00-13:40
	
	SHZ205
Sosyal Hizmet Araştırması I
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
301
	SHZ209-SOH305
Sosyal Sorunlar
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
301
	SHZ207-SOH303
Sosyal Politika ve Planlama
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
301
	

	8
	13:50-14:30
	
	SHZ217
Adli Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Doç. Dr. H. İrem K. KIRLIOĞLU
301
	SHZ221
Çocuklarla Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Doç. Dr. H. İrem K. KIRLIOĞLU
302B
	SHZ207-SOH303
Sosyal Politika ve Planlama
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
301
	SOH223
Sosyal Psikoloji
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
302B

	9
	14:40-15:20
	
	SHZ217
Adli Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Doç. Dr. H. İrem K. KIRLIOĞLU
301
	SHZ221
Çocuklarla Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Doç. Dr. H. İrem K. KIRLIOĞLU
302B
	SHZ207-SOH303
Sosyal Politika ve Planlama
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
301
	SOH223
Sosyal Psikoloji
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
302B

	10
	15:30-16:10
	
	
	
	SHZ211
Aile Psikolojisi
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
302A
	

	11
	16:20-16:50
	
	
	
	SHZ211
Aile Psikolojisi
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
302A
	

	12
	16:55-17:25
	
	
	
	
	



3. SINIF
	
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	8:00-8:40
	
	
	
	
	

	2
	8:50-09:30
	SOH301
Sosyal Hizmet Müdahalesi I
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
302A
	SHZ303
Sosyal Hizmet Etiği
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A
	
	
	

	3
	09:40-10:20
	
SOH301
Sosyal Hizmet Müdahalesi I
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
302A
	SHZ303
Sosyal Hizmet Etiği
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A
	
	
	SHZ309
Bağımlılık ve Sosyal Hizmet
Öğr. Üy. Abdulkadir ILGAZ
302A

	4
	10:30-11:10
	SOH301
Sosyal Hizmet Müdahalesi I
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
302A
	SHZ303
Sosyal Hizmet Etiği
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A
	

	SHZ313
Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A

	SHZ309
Bağımlılık ve Sosyal Hizmet
Öğr. Üy. Abdulkadir ILGAZ
302A

	5
	11:20-12:00
	SHZ311 
Gerontolojik Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
302A

	
	
	SHZ313
Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
302A

	

	6
	12:10-12:50
	SHZ311 
Gerontolojik Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
302A


	
	
	SHZ327
Afet ve Kriz Yönetimi
Dr. Öğr. Üy.
Veysi BAYDAR
302A
	

	7
	13:00-13:40
	SHZ317-SOH319
Toplumsal Kalkınma ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Bora BALUN
302A

	
	
	SHZ327
Afet ve Kriz Yönetimi
Dr. Öğr. Üy.
Veysi BAYDAR
302A
	

	8
	13:50-14:30
	SHZ317-SOH319
Toplumsal Kalkınma ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Bora BALUN
302A
	SHZ319
Vaka Örnekleri ile Sosyal Hizmet Uygulaması
302A
	SHZ305
Sosyal Hizmet Araştırması III
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
Bilgisayar Lab.
	
	

	9
	14:40-15:20
	SHZ321
Karşılaştırmalı Sosyal Refah Modelleri
Doç. Dr. Bora BALUN
301
	SHZ319
Vaka Örnekleri ile Sosyal Hizmet Uygulaması
302A


	SHZ305
Sosyal Hizmet Araştırması III
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
Bilgisayar Lab.
	
	

	10
	15:30-16:10
	SHZ321
Karşılaştırmalı Sosyal Refah Modelleri
Doç. Dr. Bora BALUN
301
	
	SHZ305
Sosyal Hizmet Araştırması III
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
Bilgisayar Lab.
	SHZ307-SOH209
Sosyal Hizmet Mevzuatı
Doç. Dr. H. İrem K. KIRLIOĞLU
301

	

	11
	16:20-16:50/17:00
	
	
	
	SHZ307-SOH209
Sosyal Hizmet Mevzuatı
Doç. Dr. H. İrem K. KIRLIOĞLU
301

	

	12
	16:55-17:25
	
	
	
	
	






























4.SINIF
	[bookmark: _Hlk79156874]
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	8:00-8:40
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	2
	8:50-09:30
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	SOH405
Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
301
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	3
	09:40-10:20
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	SOH405
Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet
Prof. Dr. Oğuzhan ZENGİN
301
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	4
	10:30-11:10
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	SOH415
Okul Sosyal Hizmeti
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
301
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	5
	11:20-12:00
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	
SOH415
Okul Sosyal Hizmeti
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
301
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	6
	12:10-12:50
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	7
	13:00-13:40
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	8
	13:50-14:30
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	9
	14:40-15:20
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	10
	15:30-16:10
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	SOH407
Yoksulluk ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Bora BALUN
301
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	11
	16:20-16:50
	
	
	SOH407
Yoksulluk ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Bora BALUN
301
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması I

	12
	16:55-17:25
	
	
	
	---
	---



